*) Hibák a, másolatban. 
TÖKÖK-MAGYARK.ORI EMLÉKEK. OKM ÁNYTÁB I I I . 0 
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megelégedtünk, kit az Istennek akaratjából és jóvoltából, az 
hatalmas császár után nem kardunkkal, hanem ország válasz-
tásából vettünk. Az kit peniglen karddal, vérontással igyekez-
nek fejedelemséget venni magoknak, azokat az ur Isten soha 
meg nem áldja. Mi most mind országostól szép csendességbe 
vagyunk, és az hatalmas császár nevét á ld juk , az ki az sze-
gény népnek mi általunk és mindenütt ilyen szép békességet 
szerzett, ki enyét nyugodalomba és csendességbe vagyunk. 
Nagyságod is azért azon igyekezzék, hogy egy emberre való 
tekintetbe egy országot az hatalmas császár hűségétől el ne 
szakaszszon, idegenitsen. Küldtük penig nagyságodhoz az mi 
hü szolgánkat Hatvani Zsigmondot, kinek nagyságod is 
higyje meg szavát. 

I Mike S. ur gyűjteményében levő másolatról.) 

LVII. 

Serenissime Priuceps, domine obs rvandissime. 
Cum ex voluntate divina, post decessum foelicis recor 

dationis serenissimi olim principis domini Stephani Bocskai 
antecessors serenitatis vestrae ad praeelari hujus regni gu-
bernacula serenitas vestra, communi omnium proeerum, ordi 
num et statuum regni Hungáriáé consensu in principem electa 
et erecta sit, gratulamur serenitati vestrae, atque eidem foelix 
et faustum regimen hujus regni optamus, Deumque ipsurn, qui 
piineipatus et principes constituit precamur, ut serenitatem 
vestram diu felicem incolumemque conservet, cum ad publi-
cum totius christianitátis bonum, tum ad decus et ornamen-
tum incliti hujus regni llungariae, ac denique ad immortalem 
farnam et celebritatem nominis serenitatis vestrae. — Quare 
testatam reddentes promtitudinem animi nostritam erga sere-
nitatem vestram, quam etiam erga hoc tiorentissiinum quon-
dam Hungáriáé regnum huie nostrae provinciáé Moldáviáé 
vicinum, commisimus magnitico Dno Georgio Maroti vicecan 
eellorio et nuntio nostro, ut serenitati vestrae nomine nostro 
constantem amicitiam nostram et, bonam vicinitatem propo-
nens, eandemque commendans, oretenus quaedam a nobis 
eommissa referat, cui ut sereuitas vestra benignas aures, et 

1 6 0 7 . JULIUS 2 4 . 75 

fidem integram praebere diguetur, eandem rogamus, nobisque 
pollicemur serenitatem vestram benevolentia sua nos esse 
semper complexuram , quam optime et foelicissime valere 
cupimus. Datae in curia solitae residentiae nostrae die 1-a 
Mártii Anno Dni. 1607. 

Serenitatis vestrae 
amicus et vicinus benevolus